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Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I
Periode 2021/2022 Ganjil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 11 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak., CSRS., CSRA., CSP., C.NSP
Jumlah Peserta 41
Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2021 s/d 28-09-2021
Judul INVESTASI DALAM SAHAM

Deskripsi

Memahami Tujuan akuntansi 
keuangan 
lanjutan, konsep teoritis lanjutan 
dan perlakuan 
akuntansi untuk investasi dalam 
saham

Kehadiran Mahasiswa 78.05 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK

2 RPS AKL 1 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 INVESTASI DALAM SAHAM 41

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 29-09-2021 s/d 05-10-2021
Judul INVESTASI DALAM SAHAM

Deskripsi

Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris, 
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap
• Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris, 
akuisisi interm dana akuisisi
bertahap

Kehadiran Mahasiswa 85.37 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK

2 INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1 Investasi Dalam Saham 40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2021 s/d 12-10-2021
Judul Laporan keuangan konsolidasisuatu pengantar

Deskripsi

Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi
• Mampu menjelaskan
kebijakan konsolidasi
Laporan keuangan 
konsolidasisuatu pengantar
Bab 3 Ceramah (90 menit)
Diskusi (.30 menit)
Tugas (30 menit)
Memahami konsep teoritis 
kebijakan konsolidasi dan 
menyusun neraca 
konsolidasi 
Latihan:
S 3-6
(Studi 
Kasus)
• Mampu menyusun neraca
konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa 82.93 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantarEBOOK

2 Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantarEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1
Laporan keuangan konsolidasisuatu 
pengantar

38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 18-09-2021 s/d 19-10-2021
Judul Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantar

Deskripsi

Menguasai konsep teoritis
perlakuan alokasi
kelebihan ke
aset bersih 
yang dapat d
iidenttifikasi 
dan goodwill
• Mampu menjelaskan
perlakuan alokasi
kelebihan ke aset bersih 
yang dapat di identifikasi
dan goodwill
• Mampu menyusun
Laporan laba-rugikonsolidasi

Kehadiran Mahasiswa 78.05 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantarEBOOK

2 Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantarEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Laporan keuangan konsolidasi 
suatu pengantar

37

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5



Waktu 18-09-2021 s/d 28-10-2021
Judul Teknik dan prosedur konsolidasi

Deskripsi

Memahami konsep 
teoritiskonsolidasi menurut 
metode ekuitas dan penemuan 
kesalahan pengalokasian ke 
asset bersih yang dapat 
diidentifikasi

Kehadiran Mahasiswa 95.12 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tehnik dan Prosedur Konsolidasi EBOOK

2 Tehnik dan Prosedur Konsolidasi EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Teknik dan prosedur konsolidasi 40

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 Tehnik dan Prosedur Konsolidasi

                 
 Memahami konsep 
teoritiskonsolidasi 
menurut 
metode ekuitas dan 
penemuan 
kesalahan 
pengalokasian ke 
asset bersih yang 
dapat 

      diiden fikasi
          

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 18-09-2021 s/d 01-11-2021
Judul Teknik dan Prosedur Konsolidasi

Deskripsi

Menguasai konsep teoritis
tentang Laporan arus kas
konsolidasi
• Mampu menjelaskan
pengertian laporan arus
kas konsolidasi
• Mampu menyusun
Laporan Arus kas
Konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa 82.93 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tehnik dan Prosedur Konsolidasi EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1 Teknik dan Prosedur Konsolidasi 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2021 s/d 10-11-2021
Judul Review Materi: Bab 1 sampai Bab 4
Deskripsi Mereview bab 1 sampai Bab 6
Kehadiran Mahasiswa 90.24 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Review Materi: Bab 1 sampai Bab 4 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Review Materi: Bab 1 sampai Bab 4 36

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Bab 4: Soal Bab 4

         menjawa
b soal bab 4 dalam 
rangka mereview 

        materi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2021 s/d 10-11-2021
Judul UTS AKL 1

Deskripsi

Dikerjakan dengan tulis tangan di 
atas kertas folio bergaris dan 
diupload dalam benruk pdf

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UTS AKL 1 UTS

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2021 s/d 23-11-2021
Judul Laba atas transaksi perusahaan-persediaan

Deskripsi

Menguasai konsep teoritis
transaksi persediaan antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi
• Mampu menjelaskan
pengertian transaksi
persediaan antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi
• Mampu menyusun laporan
keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan
antar perusahaan

Kehadiran Mahasiswa 78.05 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Laba atas transaksi perusahaan-persediaanEBOOK

2 Laba atas transaksi perusahaan-persediaanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Laba atas transaksi perusahaan-
persediaan

35

Tugas
No. Judul Deskripsi



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2021 s/d 30-11-2021
Judul Laba atas transaksi perusahaan-persediaan

Deskripsi

• Mampu menyelesaikan soal
dan studi kasus transaksi
penjualan persediaan induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

Kehadiran Mahasiswa 90.24 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Laba atas transaksi perusahaan-persediaanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Laba atas transaksi perusahaan-
persediaan

36

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
laba atas transaksi antar 
perusahaan-persediaan

• Mampu 
menyelesaikan soal
dan studi kasus 
transaksi
penjualan 
persediaan induk
dan anak arus ke 
atas dan
arus ke bawah

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 11

Waktu 01-12-2021 s/d 07-12-2021
Judul Laba atas transaksi antar perusahaan- AsetTetap

Deskripsi

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi 
penjualana set tetap antar 
perusahaan afiliasi dan 
pengaruhnya dalam 
laporan keuangan 
konsolidasi, dan 
penyusunan laporan 
keuangan konsolidasi 
terkait transaksi penjualan 
asset tetap antar 
perusahaan.

Kehadiran Mahasiswa 80.49 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Laba atas transaksi antar perusahaan- AsetTetapEBOOK



2 Laba atas transaksi antar perusahaan- AsetTetapEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Laba atas transaksi antar 
perusahaan- AsetTetap

35

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2021 s/d 14-12-2021
Judul Laba atas transaksi antar perusahaan - AsetTetap

Deskripsi

Mampu menyelesaikan soal
dan kasus transaksi
penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan
arus kebawah

Kehadiran Mahasiswa 95.12 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Laba atas transaksi antar perusahaan- AsetTetapEBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Laba atas transaksi antar 
perusahaan - AsetTetap

36

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
laba atas transaksi antar 
perusahaan-persediaan

Mampu 
menyelesaikan soal
dan kasus transaksi
penjualan asset 
tetap induk
dan anak arus ke 
atas dan
arus kebawah

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2021 s/d 21-12-2021
Judul Laba Atas Transaksi antar  Perusahaan - Obligasi

Deskripsi

Memahami kosep teoritis 
dan pengertian transaksi 
pinjam meminjam 
(obligasi) antar perusahaan 
afiliasi dan pengaruhnya 
dalam laporan keuangan 
konsolidasi dan 
penyusunan laporan 
keuangan konsolidasi 
terkait transaksi pinjam 
meminjam (obligasi) antar 
perusahaan afiliasi dan 
pengaruhnya dalam 
laporan keuangan 
konsolidas

Kehadiran Mahasiswa 78.05 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-ObligasiEBOOK

2 Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-ObligasiEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Laba Atas Transaksi antar 
Perusahaan - Obligasi

36

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 14

Waktu 22-12-2021 s/d 28-12-2021
Judul Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-Obligasi

Deskripsi

Mampu menyelesaikan soal
dann studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus
ke bawah

Kehadiran Mahasiswa 78.05 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-ObligasiEBOOK

2 Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-ObligasiEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Laba Atas Transaksi Antar 
Perusahaan-Obligasi

34

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2021 s/d 04-01-2022
Judul Konsolidasi–perubahan  kepemilikan



Deskripsi

Memahami konsep teoritis 
dan pengertian akusisi selama 
periode akuntansi akuisisi 
bagian perbagian dan 
perubahan kepemilikan dari 
transaksi saham penjualan 
anak

Kehadiran Mahasiswa 82.93 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Konsolidasi–perubahan  kepemilikan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Konsolidasi–perubahan kepemilikan 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Konsolidasi-Perubahan Kepemilikan

                 
 Memahami konsep 
teoritis 
dan pengertian 
akusisi selama 
periode akuntansi 
akuisisi 
bagian perbagian 
dan 
perubahan 
kepemilikan dari 
transaksi saham 
penjualan 

             anak
   

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2022 s/d 05-01-2022
Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi
kerjakan seluruh soal dengan tulis 
tangan. upload dalam bentuk pdf.

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak., CSRS., CSRA., CSP., C.NSP

Deskripsi Jenis File

Memahami Tujuan akuntansi 
keuangan lanjutan, konsep 
teoritis akuntansi keuangan 
lanjutan dan perlakuan 
akuntansi untuk investasi 
dalam saham

EBOOK

Rencana pembelajaran 
semester

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris, 
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap
• Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris, 
akuisisi interm dana akuisisi
bertahap

EBOOK

Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris, 
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap
• Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris, 
akuisisi interm dana akuisisi
bertahap

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi
• Mampu menjelaskan
kebijakan konsolidasi
Laporan keuangan 
konsolidasisuatu pengantar
Bab 3 Ceramah (90 menit)
Diskusi (.30 menit)
Tugas (30 menit)
Memahami konsep teoritis 
kebijakan konsolidasi dan 
menyusun neraca 
konsolidasi 
Latihan:
S 3-6
(Studi 
Kasus)
• Mampu menyusun neraca
konsolidasi

EBOOK

Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi
• Mampu menjelaskan
kebijakan konsolidasi
Laporan keuangan 
konsolidasisuatu pengantar
Bab 3 Ceramah (90 menit)
Diskusi (.30 menit)
Tugas (30 menit)
Memahami konsep teoritis 
kebijakan konsolidasi dan 
menyusun neraca 
konsolidasi 
Latihan:
S 3-6
(Studi 
Kasus)
• Mampu menyusun neraca
konsolidasi

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Menguasai konsep teoritis
perlakuan alokasi
kelebihan ke
aset bersih 
yang dapat d
iidenttifikasi 
dan goodwill
• Mampu menjelaskan
perlakuan alokasi
kelebihan ke aset bersih 
yang dapat di identifikasi
dan goodwill
• Mampu menyusun
Laporan laba
-rugi
konsolidasi

EBOOK

Menguasai konsep teoritis
perlakuan alokasi
kelebihan ke
aset bersih 
yang dapat d
iidenttifikasi 
dan goodwill
• Mampu menjelaskan
perlakuan alokasi
kelebihan ke aset bersih 
yang dapat di identifikasi
dan goodwill
• Mampu menyusun
Laporan laba
-rugi
konsolidasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Memahami konsep 
teoritiskonsolidasi menurut 
metode ekuitas dan 
penemuan 
kesalahan pengalokasian ke 
asset bersih yang dapat 
diidentifikasi

EBOOK

Memahami konsep 
teoritiskonsolidasi menurut 
metode ekuitas dan 
penemuan 
kesalahan pengalokasian ke 
asset bersih yang dapat 
diidentifikasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



40 99.5

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Menguasai konsep teoritis
tentang Laporan arus kas
konsolidasi
• Mampu menjelaskan
pengertian laporan arus
kas konsolidasi
• Mampu menyusun
Laporan Arus kas
Konsolidasi

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Mereview Materi Bab 1 
sampai Bab 4

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

41 99.51219512

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 89.37

Deskripsi Jenis File



Menguasai konsep teoritis
transaksi persediaan antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi
• Mampu menjelaskan
pengertian transaksi
persediaan antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi
• Mampu menyusun laporan
keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan
antar perusahaan

EBOOK

Menguasai konsep teoritis
transaksi persediaan antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi
• Mampu menjelaskan
pengertian transaksi
persediaan antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi
• Mampu menyusun laporan
keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan
antar perusahaan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

• Mampu menyelesaikan soal
dan studi kasus transaksi
penjualan persediaan induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi 
penjualana set tetap antar 
perusahaan afiliasi dan 
pengaruhnya dalam 
laporan keuangan 
konsolidasi, dan 
penyusunan laporan 
keuangan konsolidasi 
terkait transaksi penjualan 
asset tetap antar 
perusahaan.

EBOOK



Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi 
penjualana set tetap antar 
perusahaan afiliasi dan 
pengaruhnya dalam 
laporan keuangan 
konsolidasi, dan 
penyusunan laporan 
keuangan konsolidasi 
terkait transaksi penjualan 
asset tetap antar 
perusahaan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mampu menyelesaikan soal
dan kasus transaksi
penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan
arus kebawah

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

41 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Memahami kosep teoritis 
dan pengertian transaksi 
pinjam meminjam 
(obligasi) antar perusahaan 
afiliasi dan pengaruhnya 
dalam laporan keuangan 
konsolidasi dan 
penyusunan laporan 
keuangan konsolidasi 
terkait transaksi pinjam 
meminjam (obligasi) antar 
perusahaan afiliasi dan 
pengaruhnya dalam 
laporan keuangan 
konsolidas

EBOOK

Memahami kosep teoritis 
dan pengertian transaksi 
pinjam meminjam 
(obligasi) antar perusahaan 
afiliasi dan pengaruhnya 
dalam laporan keuangan 
konsolidasi dan 
penyusunan laporan 
keuangan konsolidasi 
terkait transaksi pinjam 
meminjam (obligasi) antar 
perusahaan afiliasi dan 
pengaruhnya dalam 
laporan keuangan 
konsolidas

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mampu menyelesaikan soal
dann studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus
ke bawah

EBOOK

Mampu menyelesaikan soal
dann studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus
ke bawa

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Memahami konsep teoritis 
dan pengertian akusisi 
selama 
periode akuntansi akuisisi 
bagian perbagian dan 
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2021/2022 Ganjil

Kode AKA300/11

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
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1 11190000086 PUAN RENGGANIS 1

2 11190000089 GANIS RAHMAWATI 1

3 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 1

4 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 1

5 11190000097 NOVA TRIYANA 1

6 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 1

7 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 1

8 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 1

9 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 1

10 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 1

11 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 4

12 11190000129 RAHMI NUR HIDAYATI 1

13 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 1

14 11190000132 SALMA TSABITA 1

15 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 1

16 11190000143 NISA HERLIANI 1

17 11190000144 ANISA KHOERIYAH 1

18 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 1

19 11190000172 NADILA 1

20 11190000210 MITA FATIMAH LUBIS 2

21 11190000215 DEA YULIA SYARAH 1

22 11190000216 NADYA JIHAN FADHILA 1

23 11190000217 ELMIANDRA RIFQUNAISYA UTAMI 1

24 11190000218 LUKMAN PRABOWO 2

25 11190000220 NAJMI ALYA SALSABYLA 1

26 11190000223 M. ADITIA ALFARIZI 1

27 11190000224 FADILLAH AMALIAH LISTIANINGSIH 1

28 11190000225 LESTARI 1

29 11190000228 SABRINA BRILIANI 1

30 11190000231 FANI AYU FIRDAUSA 1

31 11190000235 ARISTA SAFITRI FATIN 1

32 11190000241 ALFIN DWI SAPUTRA 1

33 11190000243 SARTIKA MASNAWARIN 1

34 11190000245 DEVI TRIYANA 1

35 11190000258 INDAH SHABRINA 1

36 11190000260 SYIFA ANNISA 1

37 11190000266 GHIFARI MAULA RAHMAN 1
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38 11190000273 MUHAMMAD JODI ALFIAN 1

39 11190000281 LENNI PERMATASARI 1

40 11190600051 WULAN DWI ANGGRAENI 3

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 0 0 2 2 0 0 2 5 0 0 1 1 0 14
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA300/11
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I

Semester : 2021/2022Ganjil

Pengajar : NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA., 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190000086 PUAN RENGGANIS 100 100 100 90 97 4 A

2 11190000089 GANIS RAHMAWATI 100 100 100 90 97 4 A

3 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 100 100 100 90 97 4 A

4 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 100 100 100 90 97 4 A

5 11190000097 NOVA TRIYANA 100 100 100 90 97 4 A

6 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 100 100 100 90 97 4 A

7 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 100 100 100 90 97 4 A

8 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 100 100 100 90 97 4 A

9 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 100 100 100 90 97 4 A

10 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 100 100 100 90 97 4 A

11 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 75 80 100 90 88.5 4 A

12 11190000129 RAHMI NUR HIDAYATI 93.75 100 100 90 96.38 4 A

13 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 100 100 100 90 97 4 A

14 11190000132 SALMA TSABITA 100 100 100 90 97 4 A

15 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 100 80 100 90 91 4 A

16 11190000143 NISA HERLIANI 100 100 100 90 97 4 A

17 11190000144 ANISA KHOERIYAH 100 100 100 90 97 4 A

18 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 100 80 100 90 91 4 A

19 11190000172 NADILA 100 100 100 90 97 4 A

20 11190000210 MITA FATIMAH LUBIS 87.50 60 100 90 83.75 4 A

21 11190000215 DEA YULIA SYARAH 100 100 84 100 95.2 4 A

22 11190000216 NADYA JIHAN FADHILA 100 100 100 84 95.2 4 A

23 11190000217 ELMIANDRA RIFQUNAISYA UTAMI 100 100 100 92 97.6 4 A

24 11190000218 LUKMAN PRABOWO 87.50 100 100 92 96.35 4 A

25 11190000220 NAJMI ALYA SALSABYLA 100 100 100 84 95.2 4 A

26 11190000223 M. ADITIA ALFARIZI 93.75 100 100 90 96.38 4 A

27 11190000224 FADILLAH AMALIAH LISTIANINGSIH 100 100 100 90 97 4 A

28 11190000225 LESTARI 100 80 100 92 91.6 4 A

29 11190000228 SABRINA BRILIANI 93.75 100 100 82 93.98 4 A

30 11190000231 FANI AYU FIRDAUSA 100 100 100 92 97.6 4 A

31 11190000235 ARISTA SAFITRI FATIN 100 100 100 92 97.6 4 A

32 11190000241 ALFIN DWI SAPUTRA 100 100 100 92 97.6 4 A

33 11190000243 SARTIKA MASNAWARIN 100 100 100 90 97 4 A

34 11190000245 DEVI TRIYANA 100 100 100 90 97 4 A

35 11190000258 INDAH SHABRINA 100 100 100 90 97 4 A

36 11190000260 SYIFA ANNISA 100 100 100 92 97.6 4 A

37 11190000266 GHIFARI MAULA RAHMAN 100 100 100 90 97 4 A
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38 11190000273 MUHAMMAD JODI ALFIAN 100 100 100 90 97 4 A

39 11190000281 LENNI PERMATASARI 100 100 100 90 97 4 A

40 11190600051 WULAN DWI ANGGRAENI 81.25 100 100 90 95.13 4 A

Total 3912.50 3880 3984 3604 3831.65 0

Rata-rata 97.81 97 99.60 90.10 95.79 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


